
Resolución do 5 de setembro de 2022 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola
que  se  publican  as  listaxes  coas  puntuacións  definitivas  de  todas  as  persoas  solicitantes
admitidas,  indicando  a  puntuación  desagregada  (rendemento  académico  e  criterios
socioeconómicos) e a puntuación total por orde descendente; a relación definitiva de persoas
excluídas, indicando a causa de exclusión, e así mesmo, a relación de persoas adxudicatarias con
indicación  do  centro  docente  no  que  están  matriculadas  e,  de  ser  o  caso,  a  relación  de
suplentes, de acordo co previsto no artigo 33 da Orde do 20 de maio de 2022 pola que se
convocan prazas de residencia nos Centros Residenciais Docentes da Coruña, Ourense e Vigo
para o curso 2022/23 (DOG núm. 107, do 6 de xuño). 

 
 

CRD A CORUÑA  CURSO 2022 / 2023          
 

LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS ADMITIDAS

APELIDOS / NOME
PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
SOCIO 
ECONÓMICA

TOTAL 
PUNTOS

LARANGA OLVEIRA, MANUEL 7,17 23,0 30,17
ASENSIO LORENZO, AINHOA 10,00 16,0 26,00
FERNANDEZ LAZARO LUIS 23,00 3,0 26,00
DOMÍNGUEZ BELLO, DIANA 7,45 16,0 23,45
DOMINGUEZ TRABA AARON 5,84 17,0 22,84
MARTINEZ CASAL JAIRO 7,80 15,0 22,80
GONZÁLEZ LÓPEZ, YAIZA 7,55 15,0 22,55
ARÁN VECINO, LUCAS 6,45 16,0 22,45
MAGALHAES RODRÍGUEZ, CLAUDIA 6,40 16,0 22,40
QUINTELA SANTOS, IVÁN 7,40 15,0 22,40
PÉREZ SERANTES, LUCÍA 8,33 14,0 22,33
DE BRITO SOARES DE CAR IVANDRO 7,09 15,0 22,09
PAZOS VIDAL, DAMIÁN 7,00 15,0 22,00
ESTEVEZ SUAREZ IAGO 6,98 15,0 21,98
BOTELHO MELO, BEATRIZ 6,91 15,0 21,91
CARRIL MARTÍNEZ, NAIRA 7,87 14,0 21,87
LADO ROMERO, SERGIO 6,60 15,0 21,60
OUTEIRAL FERNÁNDEZ, MANUEL 6,50 15,0 21,50
MARCOTE CANOSA ALEJANDRO 6,47 15,0 21,47
DOMÍNGUEZ CORREA, AINHOA 8,38 13,0 21,38
PEREIRA MATO HUGO 6,31 15,0 21,31
SUÁREZ CEAN, LUCÍA 7,27 14,0 21,27
GONZALEZ PEREZ ERIK 10,00 11,0 21,00
PEREZ MENDEZ JOSE MANUEL 9,00 12,0 21,00
CALVO MARTÍNEZ, LUCÍA 7,00 14,0 21,00
MOSQUEIRA SUÁREZ, PEDRO 6,8 14,0 20,82
CASTRO CASTIÑEIRA, SERGIO JOEL 6,73 14,0 20,73



APELIDOS / NOME
PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
SOCIO 
ECONÓMICA

TOTAL 
PUNTOS

ABA SUAREZ ANGEL 7,73 13,0 20,73
DEVESA ALLO, JAVIER MANUEL 7,45 13,0 20,45
BARBEIRA CASTIÑEIRA KATIA 7,38 13,0 20,38
ARÁN VECINO, NICOLÁS 4,36 16,0 20,36
CHACÓN VILLAMIZAR, KATHERIN 
DANIELA 8,33 12,0 20,33
GARCIA FERNÁNDEZ, Mª LETICIA 6,30 14,0 20,30
LÓPEZ GONZÁLEZ, PAULA 7,20 13,0 20,20
SANTOS LEMUS PAULA 6,17 14,0 20,17
RAMOS SENDÓN, CHRISTIAN 6,17 14,0 20,17
FERREIRO RENDO, RUBÉN 5,17 15,0 20,17
QUINTERO CERÓN, JORGE ARMANDO 8,00 12,0 20,00
GOLOBARDAS FIGUEROA, ÁNGEL 9,00 11,0 20,00
CAAMAÑO GONZÁLEZ, CHRISTIAN 6,00 14,0 20,00
PINAYA GARCÍA, MANUEL IVÁN 6,82 13,0 19,82
MÍGUEZ VIDAL, ALEJANDRO 6,82 13,0 19,82
CASTRO DACOSTA, CARLA 8,82 11,0 19,82
ABILLEIRA RODRÍGUEZ, RAQUEL 7,80 12,0 19,80
RAMA BOQUETE, ANA JUDITH 6,56 13,0 19,56
SANTOS LÓPEZ, LUCAS 5,45 14,0 19,45
GONZÁLEZ ESPAÑA, ADRIÁN 6,33 13,0 19,33
POSE FERREIRO, ISMAEL 7,33 12,0 19,33
AMADO VARELA, NURIA 7,27 12,0 19,27
PÉREZ ABEIJÓN, CRISTINA 7,00 12,0 19,00
OLIVEIRA DE ANTONIO, KALANI DE 6,00 13,0 19,00
VANEGAS HENAO SARA ANDREA 6,91 12,0 18,91
MOREIRA ALLONES ELENA 7,90 11,0 18,90
POSE VARELA, JUAN 4,82 14,0 18,82
EL LOUGRANI, AHLAM 5,82 13,0 18,82
CALVAR CANCELAS, DAMIÁN 6,75 12,0 18,75
AMMARI EL MESSAQUOUDI, IKRAM 4,67 14,0 18,67
CASTIÑEIRA PEREIRA RICARDO 5,62 13,0 18,62
OLAZAL NIZAMA, DANNY 5,59 13,0 18,59
DÍEZ ALCALDE, SANDRA 5,3 13,0 18,27
COSTAS PARADA, RUBÉN 6,25 12,0 18,25
IGLESIAS MIRANDA, GABRIEL 7,20 11,0 18,20
BOLÓN AMARELLE, DANIEL 7,00 11,0 18,00
GONZÁLEZ CASTAÑEDA, RUBÉN 6,00 12,0 18,00
CANEDA FRAGA, ADRIÁN 4,91 13,0 17,91
DÍAZ FANDIÑO, JOSÉ ADRIÁN 6,50 11,0 17,50



APELIDOS / NOME
PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA

PUNTUACIÓN 
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ECONÓMICA
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PUNTOS

DORADO CANDAL, MARÍA JULIETA 8,33 9,0 17,33
CARBALLEIRA PÉREZ, PABLO 6,3 11,0 17,27
CALVIÑO BELLO, DANIEL 8,00 9,0 17,00
SANLÉS CADABAL, JOSÉ 5,86 11,0 16,86
MORALES CARBALLO, CELIA 6,60 10,0 16,60
MERINO BELLÓN, GAEL 6,55 10,0 16,55
ROMANO LÓPEZ, DIEGO 5,40 11,0 16,40
VALDOMAR CANOSA GABRIEL 6,33 10,0 16,33
NADAL PÉREZ, JUAN ANTONIO 5,29 11,0 16,29
MÍGUEZ RUBIO, JUAN 5,00 11,0 16,00
GERPE CALVO, UXÍA 8,82 7,0 15,82
DÍAZ DÍAZ, IVÁN 6,40 9,0 15,40
RODRIGUEZ BARREIRO, KEVIN MARCELO 6,33 9,0 15,33
MANIVESA COUSILLAS, JESÚS 6,28 9,0 15,28
QUIROGA LLANOS, SANTIAGO 5,0 10,0 15,00
GONZALEZ GUDE FRANCISCO 6,80 8,0 14,80
CRUZ CARRILLO, EDGAR 3,35 11,0 14,35
SOUTO QUEIJO, FABIAN 3,8 10,0 13,83
DÍAZ TORRES, AINHOA 6,82 7,0 13,82
LAGO WANTHONG, XAQUÍN n. 5,67 8,0 13,67
MÉNDEZ RODRÍGUEZ, MIGUEL 8,43 5,0 13,43
LOUZAO BEN, DAVID 6,36 7,0 13,36
CARREÑO FUNGUEIRIÑO, CARLOS 7,20 6,0 13,20
LADERO GÓMEZ, GUILLERMO 7,20 6,0 13,20
ARCOS OLVEIRA, DIEGO 5,00 8,0 13,00
PARIS GARCIA ANGEL 5,70 7,0 12,70
MARTÍNEZ MOUZO, JAVIER 7,67 5,0 12,67
CARBALLO HUMBÓN, ANTÍA 8,64 4,0 12,64
ÁLVAREZ SILVEIRA, PAULA 9,55 3,0 12,55
ALVARELLOS SANCHEZ AARON 8,50 4,0 12,50
MIRANDA ESTÉVEZ, ÁLVARO 7,4 5,0 12,38
YÁÑEZ SAÁ, DIEGO 7,33 5,0 12,33
GARCIA FERNÁNDEZ, LUCAS 6,00 6,0 12,00
ÁLVAREZ ALONSO, MARIO 7,60 4,0 11,60
SENLLE LOBELOS, MARIO 6,50 5,0 11,50
MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, ÁLEX 4,45 7,0 11,45
MANEIRO OTEIRAL, XABIER 5,45 6,0 11,45
BLANCO VARELA, PABLO 6,20 5,0 11,20
ROCHA GONZÁLEZ, BRAIS 6,00 5,0 11,00
BARREIRO FREIRE, LUCÍA 5,91 5,0 10,91
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VARAS ESTÉVEZ, ARAITZ 6,73 4,0 10,73
REINO MIRA, JAVIER 5,71 5,0 10,71
ROMERO BUITURON JOSE FERNANDO 6,56 4,0 10,56
CASTELO PAREDES, PABLO 7,27 3,0 10,27
PEDRUELO QUINTIANA, TICO 6,09 4,0 10,09
PEREIRA DE CAL ALFONSO 7,08 3,0 10,08
SÁNCHEZ VALLADARES, DIEGO 9,00 1,0 10,00
ARES IRLES, GALA 6,60 3,0 9,60
LORENZO MARTÍNEZ, DANIEL 7,40 2,0 9,40
MECÍAS MOSQUERA, ANXO 4,36 5,0 9,36
SALVADO LIJO JAVIER 7,73 1,0 8,73
VILLAVERDE AMEIJEIRAS, DAVID 6,70 2,0 8,70
CHAO RAMOS, PEDRO JOSÉ 7,67 1,0 8,67
RODRÍGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, 
NICOLÁS 7,50 1,0 8,50
MARTÍNEZ SIERA, ELISA 5,45 3,0 8,45
BLANCO RODRÍGUEZ, ANIA 6,00 2,0 8,00
PÉREZ CASTRO, ALEJANDRO MANUEL 5,56 2,0 7,56
LORENZO LUSTRES, DANIEL 6,38 1,0 7,38
GOIMIL ARES JESUS MIGUEL 6,13 1,0 7,13
FAJARDO FERNÁNDEZ, JORGE 5,11 2,0 7,11
DEL RÍO SOMOZA, LOIS 5,10 2,0 7,10
GÓMEZ SANTOS, JORGE 1,00 6,0 7,00
BARROS VAAMONDE HUGO 5,95 1,0 6,95
BELLO SOTO, MARTÍN 3,50 3,0 6,50

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS

APELIDOS E NOME CAUSA

PEREZ BERMO PAULA ART.  23.  1.B  (XUSTIFICANTE
MATRICULA)



LISTAXE PERSOAS ADXUDICATARIAS CON INDICACIÓN DO CENTRO DOCENTE

  APELIDOS / NOME CENTRO

1 MANIVESA COUSILLAS, JESÚS IES.  Adormideras
2 CARRIL MARTÍNEZ, NAIRA IES.  Adormideras
3 PÉREZ BERMO, PAULA ANXEL CASAL
4 DOMÍNGUEZ BELLO, DIANA IES.  Adormideras
5 MÉNDEZ RODRÍGUEZ, MIGUEL CIFP Universidade Laboral
6 QUINTERO CERÓN, JORGE ARMANDO CIFP Universidade Laboral
7 NADAL PÉREZ, JUAN ANTONIO IES. De Sabón
8 ÁLVAREZ SILVEIRA, PAULA IES. Rego de Trabe
9 LARANGA OLVEIRA, MANUEL CIFP Universidade Laboral

10 DORADO CANDAL, MARÍA JULIETA CIFP Ánxel Casal
11 BOTELHO MELO, BEATRIZ CPR Cruz Roja Española
12 YÁÑEZ SAÁ, DIEGO CIFP Universidade Laboral
13 BLANCO VARELA, PABLO CIFP Universidade Laboral
14 ROCHA GONZÁLEZ, BRAIS CIFP Imaxe e Son
15 SANLÉS CADABAL, JOSÉ CIFP Universidade Laboral
16 MORALES CARBALLO, CELIA IES A Sardiñeira
17 SENLLE LOBELOS, MARIO CIFP Universidade Laboral
18 MARTÍNEZ MOUZO, JAVIER CIFP Universidade Laboral
19 PEDRUELO QUINTIANA, TICO CIFP Universidade Laboral
20 ASENSIO LORENZO, AINHOA CFR Nebrija
21 PAZOS VIDAL, DAMIÁN CIFP Universidade Laboral
22 MOREIRA ALLONES ELENA CRUZ ROJA
23 FERNANDEZ LAZARO LUIS LABORAL
24 DEVESA ALLO, JAVIER MANUEL LABORAL
25 BARREIRO FREIRE, LUCÍA LABORAL
26 CASTRO CASTIÑEIRA, SERGIO JOEL LABORAL
27 GONZÁLEZ LÓPEZ, YAIZA CPR Cruz Roja Española
28 BOLÓN AMARELLE, DANIEL LABORAL
29 LOUZAO BEN, DAVID LABORAL
30 CARREÑO FUNGUEIRIÑO, CARLOS LABORAL
31 PINAYA GARCÍA, MANUEL IVÁN LABORAL
32 DÍAZ TORRE, AINHOA LICEO LA PAZ
33 MÍGUEZ VIDAL, ALEJANDRO SOMESO
34 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, ÁLEX LABORAL
35 CANEDA FRAGA, ADRIÁN LABORAL
36 GONZALEZ PEREZ ERIK LABORAL
37 PEREZ MENDEZ JOSE MANUEL LABORAL
38 VANEGAS HENAO SARA ANDREA LICEO LA PAZ
39 DOMINGUEZ TRABA AARON LABORAL



  APELIDOS / NOME CENTRO

40 PARIS GARCIA ANGEL LABORAL
41 ALVARELLOS SANCHEZ AARON LABORAL

42 BARBEIRA CASTIÑEIRA KATIA
IES RAMON MENENDEZ 
PIDAL

43 SALVADO LIJO JAVIER LABORAL
44 ABA SUAREZ ANGEL LABORAL
45 MARTINEZ CASAL JAIRO LABORAL
46 ROMERO BUITURON JOSE FERNANDO LABORAL
47 GONZALEZ GUDE FRANCISCO LABORAL
48 MARCOTE CANOSA ALEJANDRO LABORAL
49 VALDOMAR CANOSA GABRIEL LABORAL
50 GOIMIL ARES JESUS MIGUEL LABORAL
51 BARROS VAAMONDE HUGO LABORAL
52 PEREIRA DE CAL ALFONSO LABORAL
53 CASTIÑEIRA PEREIRA RICARDO LABORAL
54 ESTEVEZ SUAREZ LAGO ANXEL CASAL
55 DE BRITO SOARES DE CAR IVANDRO LABORAL
56 PEREIRA MATO HUGO PASEO DAS PONTES
57 SANTOS LEMUS PAULA ROSALIA MERA
58 SANTOS LÓPEZ, LUCAS LABORAL
59 GOLOBARDAS FIGUEROA, ÁNGEL LABORAL
60 CASTRO DACOSTA, CARLA LABORAL
61 VILLAVERDE AMEIJEIRAS, DAVID LABORAL

62
CHACÓN VILLAMIZAR, KATHERIN 
DANIELA IES EUSBIO DA GUARDA

63 AMMARI EL MESSAQUOUDI, IKRAM CIFP ANXEL CASAL
64 CASTELO PAREDES, PABLO LABORAL
65 MANEIRO OTEIRAL, XABIER LABORAL
66 LAGO WANTHONG, XAQUÍN n. LABORAL
67 AMADO VARELA, NURIA LABORAL
68 CALVAR CANCELAS, DAMIÁN LABORAL
69 SUÁREZ CEAN, LUCÍA CIF ANXEL CASAL
70 VARAS ESTÉVEZ, ARAITZ CIFP PASEO DAS PONTES
71 LADO ROMANO, SERGIO LABORAL
72 GONZÁLEZ ESPAÑA, ADRIÁN LABORAL
73 ABILLEIRA RODRÍGUEZ, RAQUEL EA PABLO PICASSO
74 OLAZAL NIZAMA, DANNY LABORAL
75 ROMANO LÓPEZ, DIEGO LABORAL
76 LÓPEZ GONZÁLEZ, PAULA CIFP ANXEL CASAL
77 GERPE CALVO, UXÍA CIFP ANXEL CASAL
78 MARTÍNEZ SIERA, ELISA SOMESO
79 LORENZO MARTÍNEZ, DANIEL LABORAL



  APELIDOS / NOME CENTRO

80 DÍAZ DÍAZ, IVÁN LABORAL
81 GÓMEZ SANTOS, JORGE LABORAL
82 MAGALHAES RODRÍGUEZ, CLAUDIA CIFP ANXEL CASAL
83 DEL RÍO SOMOZA, LOIS LABORAL
84 PÉREZ CASTRO, ALEJANDRO MANUEL LABORAL
85 QUINTELA SANTOS, IVÁN LABORAL
86 CARBALLO HUMBÓN, ANTÍA CIFP ANXEL CASAL
87 RAMOS SENDÓN, CHRISTIAN LABORAL
88 GONZÁLEZ CASTAÑEDA, RUBÉN CIFP Imaxe e Son
89 ARÁN VECINO, LUCAS CIFP SOMESO
90 ARÁN VECINO, NICOLÁS CIFP SOMESO
91 FERREIRO RENDO, RUBÉN CIFP Imaxe e Son
92 CHAO RAMOS, PEDRO JOSÉ LABORAL

93
RODRIGUEZ BARREIRO, KEVIN 
MARCELO LABORAL

94 BELLO SOTO, MARTÍN LABORAL
95 POSE VARELA, JUAN CIFP ANXEL CASAL
96 REINO MIRA, JAVIER LABORAL
97 PÉREZ ABEIJÓN, CRISTINA CIFP ANXEL CASAL
98 BLANCO RODRÍGUEZ, ANIA CFR AFUNDACIÓN A CORUÑA
99 MERINO BELLÓN, GAEL CIFP Imaxe e Son

100 MECÍAS MOSQUERA, ANXO LABORAL
101 CAAMAÑO GONZÁLEZ, CHRISTIAN LABORAL
102 CRUZ CARRILLO, EDGAR LABORAL
103 POSE FERREIRO, ISMAEL LABORAL
104 EL LOUGRANI, AHLAM CFEA GUÍSAMO
105 ÁLVAREZ ALONSO, MARIO LABORAL
106 LADERO GÓMEZ, GUILLERMO CIFP Imaxe e Son
107 PÉREZ SERANTES, LUCÍA CIFP ANXEL CASAL
108 RAMA BOQUETE, ANA JUDITH CIFP ANXEL CASAL
109 FAJARDO FERNÁNDEZ, JORGE LABORAL

110 GARCIA FERNÁNDEZ, Mª LETICIA
IES FERNANDO WIRTZ 
SUÁREZ

111 DÍAZ FANDIÑO, JOSÉ ADRIÁN LABORAL
112 IGLESIAS MIRANDA, GABRIEL LABORAL

113 CALVIÑO BELLO, DANIEL
CPR AFUNDACIÓN A 
CORUÑA

114 GARCIA FERNÁNDEZ, LUCAS LABORAL
115 COSTAS PARADA, RUBÉN LABORAL
116 DOMÍNGUEZ CORREA, AINHOA CIFP ANXEL CASAL
117 CALVO MARTÍNEZ, LUCÍA LABORAL

118
RODRÍGUEZ-CADARSO DELA PEÑA, 
NICOLÁS CIFP Imaxe e Son



  APELIDOS / NOME CENTRO

119 OUTEIRAL FERNÁNDEZ, MANUEL LABORAL
120 LORENZO LUSTRES, DANIEL LABORAL
121 ARCOS OLVEIRA, DIEGO CIFP Imaxe e Son
122 ARES IRLES, GALA LABORAL
123 SÁNCHEZ VALLADARES, DIEGO LABORAL
124 OLIVEIRA DE ANTONIO, KALANI DE CIFP Imaxe e Son
125 MÍGUEZ RUBIO, JUAN LABORAL
126 QUIROGA LLANOS, SANTIAGO LABORAL
127 CARBALLEIRA PÉREZ, PABLO IES SABON
128 MOSQUEIRA SUÁREZ, PEDRO LABORAL
129 MIRANDA ESTÉVEZ, ÁLVARO LABORAL
130 SOUTO QUEIJO, FABIAN LICEO LA PAZ
131 DÍEZ ALCALDE, SANDRA CIFP ANXEL CASAL


